
  
Uchwała Nr XXXVII/264/2017  

Rady Gminy Sońsk  
z dnia 7 sierpnia 2017 r. 

 
w sprawie przystąpienia Gminy Sońsk w charakterze Partnera do realizacji projektu pn.: „Wsparcie PCK 
dla dzieci i młodzieży” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 
na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Na podstawie art. 6 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 8 marca 2017 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2016 r., poz. 446 ze zm.), Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Sońsk jako Partnera do udziału w realizacji projektu pod nazwą 
„Wsparcie PCK dla dzieci i młodzieży” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa IX Wspieranie włączenia społecznego i walka z 
ubóstwem Działanie 9.2 Usługi społeczne i usługi opieki zdrowotnej Poddziałanie 9.2.1 Zwiększenie 
dostępności usług społecznych 
2. Wnioskodawcą i Liderem Partnerstwa jest Polski Czerwony Krzyż Oddział Rejonowy w Ciechanowie, 
który jest odpowiedzialny za utworzenie i prowadzenie Punktu Wsparcia Dziennego Dzieci i Młodzieży 
oraz za zarządzanie projektem i rozliczenie otrzymanej kwoty dofinansowania. 

 
§ 2 

1. Wartość całkowita Projektu, określonego w § 1 ust. 1, wynosi 2.079.240,00 zł  (słownie: dwa miliony 
siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście czterdzieści złotych).  
2. Ustala się, że w ramach realizacji projektu, o którym mowa w § 1 ust. 1 Gmina Sońsk wniesie wkład 
własny stanowiący równowartość 36.000,00 zł, (słownie: trzydzieści sześć tysięcy złotych 00/100), w 
formie udostępnienia pomieszczeń wykorzystywanych na potrzeby Punktu Wsparcia Dziennego Dzieci i 
Młodzieży oraz pokrycia kosztów ich utrzymania i eksploatacji. W przypadku zmniejszenia wydatków 
związanych z realizacją projektu, wkład własny Gminy Sońsk może ulec zmniejszeniu proporcjonalnie 
do zmniejszenia wartości projektu. 

 
§ 3 

W związku z wymaganiami określonymi w dokumentacji konkursowej, w przypadku dalszego 
zainteresowania ze strony mieszkańców gminy korzystaniem z usług Punktu Wsparcia Dziennego Dzieci 
i Młodzieży, przez okres minimum 24 miesięcy od zakończenia realizacji projektu Gmina Sońsk 
umożliwi zapewnienie trwałości miejsca świadczenia usług społecznych utworzonego w ramach projektu, 
poprzez gotowość udostępnienia lokalu na potrzeby Punktu do świadczenia usług i pokrycie kosztów 
utrzymania pomieszczeń wykorzystywanych na potrzeby Punktu Wsparcia Dziennego Dzieci i 
Młodzieży. 

 
§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Tadeusz Wodzyński 


